
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0002384 

K podání:  

Vaše číslo jednací:  
Spisová značka: 2920/MCBS/2015/0147320/9 

Vyřizuje: Ing. Dominika Košková, tel. 778 752 406 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  06.01.2016 

 

 

 

   

 

 

 

Veřejná zakázka na dodávku 

 
nejedná se o zadávací řízení dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 

 

ŠJ Brno, Bakalovo nábřeží 8, p.o.- dodávka a montáž jednoho elektrického a 

jednoho plynového konvektomatu 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou uveřejňovány na profilu zadavatele  

(E-ZAK) https://zakazky.stred.brno.cz/ a to pod příslušnou veřejnou zakázkou. 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 11 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz-odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. 

 

Dotaz 11:  

Dobrý den, 

chtěl bych Vás touto cestou poprosit o doplňující informace k danému výběrovému řízení. 

V textu "Výzvy k podání cenových nabídek.." je uvedeno v bodě 7.4 toto: "Nedodržením 

specifikace dodávky, která tvoří součást zadávací dokumentace, bez předchozího upozornění 

na zjištěné neshody, je důvodem k vyřazení cenové nabídky z výběrového řízení." 



 -2- 

Chci Vás proto požádat tímto o radu a informaci, jak má naše společnost IMESO upozornit na 

mírné technické neshody v požadovaných parametrech uvedených ve specifikaci konvektomatů 

a našimi stroji - konvektomaty, které bychom chtěli do výběrového řízení nabídnout? 

Samozřejmě s ohledem na to, abychom nebyli ihned vyřazeni z toho výběrového řízení. 

Naše stroje totiž mají mírné odlišnosti oproti popisované specifikaci, nicméně jsou v mnoho 

směrech kvalitativně vyspělejší a navíc naše společnost IMESO zajišťuje našim klientům 

NONSTOP 24 hod. denně servis po celý rok. 

 

Odpověď 11: Odstavec 7.4. Výzvy k podání cenové nabídky ze dne 21.12.2015 se rozumí 

takové upozornění ze strany uchazeče VZ na nedodržení specifikace dodávky, které by mělo 

vliv na správné fungování poptávaného zboží a nebo jeho zapojení. 

Specifikace předmětu dodávky uvedená jako příloha Výzvy k podání cenové nabídky vychází z 

potřeb a požadavků zadavatele. Na dodržení požadavků specifikace trváme.  

 

V souvislosti s tímto dotazem upozorňujeme na změny vyplývající z dodatečných informací 

zveřejněných na Portálu veřejných zakázek E-zak. 

 

  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

                                                                                        Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                                                    vedoucí 

                                                                                  odboru školství, sportu, kultury 

                                                                                                  a mládeže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: spis 

 


		2016-01-06T16:48:36+0100
	Mgr. Petra Ondrašíková




